**A**ndi d̄s oīoz meā **L** iniqua  
aīam meā **P**rotexisti me aduentu m̄a-  
lignatū: aīmulnudie opantū ī i-  
quitatē **Q**uiā exaneit ut glādij lin-  
guas suas: intendeit artū rem amām:  
ut sagittet ī oīultis ī manulati **S**u-  
bito sagittabūt eū et nō timēbūt: firm-  
iūt sibi sermonē nequā **N**ārāunt ut  
abscondent laqueos: dixunt quis vide-  
bit eos **F**anciatū sūt ī iquitateb̄: defe-  
reunt lāritates scrutinia **A**ccedit hō  
et cor altū: et exalabit d̄s **E**agite  
pūuloz fīte sūt plage eorū: et iñ firma-  
te sūt m̄a eos lingue eorū **O**nturba-  
ti sūt om̄s qui videbāt eos: et tūmunt  
d̄s homo **A**nnūncaunt opa di: ista  
eūs iñ tellexiunt **L**etabit iūstus iñ

**Dno**

**S**ono et spabit in eo: et laudabit om̄is

**C**edet ymnus dñs **U**erbi corde

**G**loria in sion: et tibi reddet uerbi i nslm

**A**urandi oratione meā: ad te ois raro uict

**T**erba in iiquor p̄naliuerit sup nos: et

**I**mperiorib⁹ nr̄is nūxpiatib⁹ **B**enigne

quē elegisti et assump̄isti: in habuist

in atris nūis **R**eplebit in locis dom⁹

ne: sc̄m ē templi tuū mirabile in eis

**A**urandi nos dñs salutis nr̄: spes

om̄i simū t̄c et i mari longe **P**repans

mōtes in v̄tute tua q̄m̄ctus potentia: q̄

urbas plundi m̄is sonū fluctui eius

**T**urbabūt gentes et timebūt qui h̄iat

simos a signis tūs: exitus matutinie et

vespi delatib⁹ **T**isitash tiam et i ebra

st̄ eam: multiplicata locupletare eam

**A**lumē dei repletū ē aquis: pasti abū

illor̄ qm̄ ita ē p̄marato eius **R**uinos ei⁹

in ebra: multiplicata gemina ea: i sl̄

hiadys eius letabit geminas **B**enedic

ratione om̄i benigntans me: et campi

tuū replebit v̄beritate **P**inguescet spe

nola delecti : et exultatione colles am-  
gent. **I**ndumenta sunt armatae omni : et valles  
abundabunt frumento : clamabunt eterni ym-  
pobilate deo omnis terra : **L**num dirent  
psalmum dicitate nostri eius : dare gloriam laudi  
eius. **D**icite domino quoniam tribulatio sunt opera ma-  
dine : in multitudine omnium me mentier-  
tibi in immiti tui. **O**mnis terra adirete et psal-  
mat tubi : psalmum dicitate nostri mo-  
demte et videte opera dei : tribulus in mobilis super  
filios hominum. **Q**ui contigit mare in aridam :  
in flumine perambulat pede : ibi letabuntur ipso  
**Q**ui dominus in omni via sua in eternum : oculi  
eius super gentes respiciunt : qui exasperant  
non exaltent in semetipsis. **B**indurate geres  
domini nostrum : et audiatur fons vocis laudis eius.  
**Q**ui posuit manus meam ad uitam : et non dedit  
in mortuis pedes meos. **Q**ui probasti nos  
deus : igne nos examinasti sic examinat arge-  
ntum. **I**nduxisti nos in laqueum : posuisti  
tribulaciones in dorso nostro : impolusti horre  
super capita nostra. **G**rasuum pignorem et  
aqua : et eduxisti nos in refrigerium. **I**n-